a) odměny za zpracování posouzení vhodnosti využití 46. výzvy - Kybernetická bezpečnost - 
městské části hlavního města Prahy ve výši 50.000,- Kč (padesát tisíc korun českých) bez DPH

b) odměny za zpracování žádosti o dotaci včetně elektronického podání prostřednictvím 
ISKP14+, tj. 220.000,- Kč (slovy: dvě stě dvacet tisíc korun českých) bez DPH;

c) doplatku odměny po schválení žádosti poskytovatelem dotace, tj. 220.000,- Kč (slovy dvě stě 
dvacet tisíc korun českých) bez DPH,

• Pokud žádost o dotaci nebude schválena poskytovatelem dotace, nemá poskytovatel 
nárok na úhradu doplatku ceny.

3. Odměna uvedená v odstavci 1 představuje konečnou a nepřekročitelnou cenu za služby 
poskytované poskytovatelem dle této smlouvy a jsou v ní zahrnuty též veškeré náklady